
ZP-2538/2011 Radom, dnia 06.12.2011 r. 

 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wymianę stolarki drzwiowej w KPP w Ciechanowie. 

 

Sprawa nr 209/2011 

 

 

 W dniu 05.12.2011 Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu w 

składzie: 

1. Przewodnicząca Agnieszka Świerczyńska 

 nadzór nad przebiegiem prac Komisji 

2. Członek Komisji: Grażyna Dąbrowska – Pietruszka 

 sprawdzenie pod względem formalno-prawnym 

3. Członek Komisji: Monika Jeruzal 

 sprawdzenie pod względem formalno-prawnym 

zebrała się w celu otwarcia ofert złożonych do przedmiotowej procedury. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 106.216,59 zł. 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 05.12.2011 r. do godz. 

10 00 nie wpłynęła żadna oferta. 

 

W związku z powyższym, postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

  

 Z poważaniem 


